PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E

TERMO DE CONTRATO referente ao Credenciamento nº 012/2025 – Processo 041/2025. Objeto:

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS CLASSIFICADAS COMO HOTEL PARA A PRESTAÇÃO CONTÍNUA DE

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG.

TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 024/2025 – Empresa: GEROLINO ALVES JÚNIOR 01315827638,

inscrita no CNPJ sob o nº 48.042.429/0001-78, situado à Rua Leoncio José de Araújo, n°32- Centro,

39547000 - na cidade de Montezuma/ MG, doravante denominado simplesmente CONTRATADO(A),

neste ato representado por GEROLINO ALVES JÚNIOR, portador do CPF nº. 0131.582.76-38.

No termo de Credenciamento constará apenas os valores dos itens, sendo que a distribuição dos serviços será

realizada conforme a demanda do Município. Vigência: 17/07/2025 a 16/07/2026.

Item Tipo de Especialidade Valor
Unitário

Quantitativo Total

HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO (QUARTO COM BANHEIRO) CONTENDO NO MÍNIMO: 01 CAMA DE CASAL OU
02 DE SOLTEIRO, ILUMINAÇÃO E VENTILAÇÃO ADEQUADOS, CHUVEIRO COM ÁGUA QUENTE, SERVIÇO DIÁRIO
DE LIMPEZA, (COM SUBSTITUIÇÃO DE ROUPARIA E TOALHAS) FORNECIMENTO DE PRODUTOS BÁSICOS DE
HIGIENE (SABONETE E PAPEL HIGIÊNICO), VENTILADOR, TV, INTERNET WIFI E CAFÉ DA MANHÃ INCLUSOS.

1

HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO (QUARTO COM BANHEIRO) CONTENDO
NO MÍNIMO: 01 CAMA DE CASAL OU 02 DE SOLTEIRO, ILUMINAÇÃO E
VENTILAÇÃO ADEQUADOS, CHUVEIRO COM ÁGUA QUENTE, SERVIÇO
DIÁRIO DE LIMPEZA, (COM SUBSTITUIÇÃO DE ROUPARIA E TOALHAS)
FORNECIMENTO DE PRODUTOS BÁSICOS DE HIGIENE (SABONETE E PAPEL
HIGIÊNICO), VENTILADOR,TV, INTERNET WIFI E CAFÉ DA MANHÃ
INCLUSOS.

R$ 215,00

0

DIA

R$ 0,00

HOSPEDAGEM -QUARTO TRIPLO DE SOLTEIRO, COM BANHEIRO, TV, VENTILADOR, INTERNET E CAFÉ DA MANHA.

1
HOSPEDAGEM -QUARTO TRIPLO DE SOLTEIRO, COM BANHEIRO, TV,
VENTILADOR, INTERNET E CAFÉ DA MANHA.

R$ 210,00
0

DIA
R$ 0,00

HOSPEDAGEM– QUARTO DUPLO COM BANHEIRO, TV, AR CONDICIONADO, INTERNET E CAFÉ DA MANHA.

1
HOSPEDAGEM– QUARTO DUPLO COM BANHEIRO, TV, AR CONDICIONADO,
INTERNET E CAFÉ DA MANHA.

R$ 300,00
0

DIA
R$ 0,00

HOSPEDAGEM -QUARTO TRIPLO COM 1 CAMA DE CASAL E 1 DE SOLTEIRO, COM BANHEIRO CONJUGADO, TV, AR
CONDICIONADO, INTERNET E CAFÉ DA MANHÃ

1

HOSPEDAGEM -QUARTO TRIPLO COM 1 CAMA DE CASAL E 1 DE SOLTEIRO,
COM BANHEIRO CONJUGADO, TV, AR CONDICIONADO, INTERNET E CAFÉ
DA MANHÃ

R$ 280,00

0
DIA

R$ 0,00

SUÍTE EXECUTIVA: CONTENDO NO MÍNIMO: 01 CAMA DE CASAL OU 02 DE SOLTEIRO, ILUMINAÇÃO E
VENTILAÇÃO ADEQUADOS, CHUVEIRO COM ÁGUA QUENTE, SERVIÇO DIÁRIO DE LIMPEZA, (COM SUBSTITUIÇÃO
DE ROUPARIA E TOALHAS) FORNECIMENTO DE PRODUTOS BÁSICOS DE HIGIENE (SABONETE E PAPEL
HIGIÊNICO COM TV, AR CONDICIONADO, FRIGOBAR E WI-FI.

1

SUÍTE EXECUTIVA: CONTENDO NO MÍNIMO: 01 CAMA DE CASAL OU 02 DE
SOLTEIRO, ILUMINAÇÃO E VENTILAÇÃO ADEQUADOS, CHUVEIRO COM
ÁGUA QUENTE, SERVIÇO DIÁRIO DE LIMPEZA, (COM SUBSTITUIÇÃO DE
ROUPARIA E TOALHAS) FORNECIMENTO DE PRODUTOS BÁSICOS DE
HIGIENE (SABONETE E PAPEL HIGIÊNICO COM TV, AR CONDICIONADO,
FRIGOBAR E WI-FI.

R$ 272,50

0
DIA

R$ 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000

SUÍTE MASTER: -QUARTO TRIPLO SOLTEIRO, ILUMINAÇÃO E VENTILAÇÃO ADEQUADOS, CHUVEIRO COM ÁGUA

QUENTE, SERVIÇO DIÁRIO DE LIMPEZA, (COM SUBSTITUIÇÃO DE ROUPARIA E TOALHAS) FORNECIMENTO DE
PRODUTOS BÁSICOS DE HIGIENE (SABONETE E PAPEL HIGIÊNICO), COM TV, AR CONDICIONADO, FRIGOBAR E
WI- FI.

1

SUÍTE MASTER: -QUARTO TRIPLO SOLTEIRO, ILUMINAÇÃO E VENTILAÇÃO
ADEQUADOS, CHUVEIRO COM ÁGUA QUENTE, SERVIÇO DIÁRIO DE
LIMPEZA, (COM SUBSTITUIÇÃO DE ROUPARIA E TOALHAS)
FORNECIMENTO DE PRODUTOS BÁSICOS DE HIGIENE (SABONETE E PAPEL
HIGIÊNICO), COM TV, AR CONDICIONADO, FRIGOBAR E WI-FI.

R$ 360,00

0
DIA

R$ 0,00

SUÍTER SUPER MASTER: 01 CAMA DE CASAL OU 02 DE SOLTEIRO, ILUMINAÇÃO E VENTILAÇÃO ADEQUADOS,
CHUVEIRO COM ÁGUA QUENTE, SERVIÇO DIÁRIO DE LIMPEZA, (COM SUBSTITUIÇÃO DE ROUPARIA E TOALHAS)
FORNECIMENTO DE PRODUTOS BÁSICOS DE HIGIENE (SABONETE E PAPEL HIGIÊNICO) COM TV, AR
CONDICIONADO, BANHEIRA DE HIDROMASSAGEM COM CROMOTERAPIA E WI-FI.

1

SUÍTER SUPER MASTER: 01 CAMA DE CASAL OU 02 DE SOLTEIRO,
ILUMINAÇÃO E VENTILAÇÃO ADEQUADOS, CHUVEIRO COM ÁGUA QUENTE,
SERVIÇO DIÁRIO DE LIMPEZA, (COM SUBSTITUIÇÃO DE ROUPARIA E
TOALHAS) FORNECIMENTO DE PRODUTOS BÁSICOS DE HIGIENE
(SABONETE E PAPEL HIGIÊNICO) COM TV, AR CONDICIONADO, BANHEIRA
DE HIDROMASSAGEM COM CROMOTERAPIA E WI-FI.

R$ 306,67

0
DIA

R$ 0,00

Total Geral R$ 0,00

Montezuma/MG – 17/07/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratação